2

[image: image1.png]

[image: image2.png]MECI

	         МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	бульвар Строителей,  д. 1, г. Красногорск-7, Московская область, 143407

	тел. 8 (498) 602-11-11; факс 8 (498) 602-09-93
       e-mail: minobr@mosreg.ru;

	________________   № ____________

На № ___________   от ____________
	Ректору ГБОУ ВО МО «Академия социального управления»

А.И. Салову

Ректору ГОУ ВО МО

Московский государственный областной университет
 П.Н. Хроменкову
Руководителям органов

местного самоуправления муниципальных

образований Московской области, осуществляющих управление в сфере образования

Уважаемые руководители!

Министерство образования Московской области  информирует, что  АНО «Институт проблем образовательной политики «Эврика»  27-29 октября 2017 года проводит в Москве традиционную осеннюю межрегиональную конференцию «Авторская школа «Эврика» - 2017» по теме «Механизмы реализации образовательных результатов 2030 (комплексные проекты стабилизации образования)» (далее - конференция).
В рамках конференции запланированы следующие мероприятия:
экспертный семинар «Развитие Институтов управления образования в условиях стабилизации»;
экспертный семинар «Эффектные методы и инструменты исследования состояния сети общеобразовательных организаций на основании данных электронных мониторингов»;
конференция «Обобщение эффективных моделей и успешных практик федеральных инновационных площадок (по результатам экспертизы отчетов ФИП и заявок на статус ФИП в 2017 году)»;
конференция «Полилингвальная школа в глобальном мире».

Проект программы конференции, а также дополнительная информация размещены на сайте www.eurekanet.ru.

 Адрес проведения конференции: г. Москва, Измайловское шоссе, д.71, корп. 3В (ТГК «Измайлово).
 Просим рассмотреть возможность участия в данном мероприятии.
Приложение: на 5 листах.
          С уважением,
 первый заместитель министра образования

 Московской области                                                                                     Н.Н. Пантюхина
Самойлова М.А.
8(498)602-10-14